CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art.1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

orçamento vigente municipal uma REFORMULAÇÃO ADMINISTRATIVA por meio de 
TRANSPOSIÇÃO, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 7.476,00 (sete mil 
quatrocentos e setenta e seis reais) 

Suplementação 
01.001.01.031.0001.2.001.       DESPESAS ADMINISTRATIVAS LEGISLATIVO 
     5-3.3.90.14.00.00 15000000       DIARIAS - PESSOAL CIVIL                          1.000,00 
     6-3.3.90.30.00.00 15000000       MATERIAL DE CONSUMO                           1.000,00